

**J. Pilegaard Holding ApS**  
Brandevej 33, 7323 Give

**CVR-nr. 30 24 70 94**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018

---

Jørgen Pilgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Pilegaard Holding ApS Brandevej 33 7323 Give  Telefon: 50 51 87 38  CVR-nr.: 30 24 70 94 Stiftet: 7. februar 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Pilgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Nytorv 10, 7323 Give
<b>Associeret virksomhed</b>	Murerfirmaet JM Byg ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 733 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.534</b>	<b>19.433</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.108	-8.331
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.426</b>	<b>11.102</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	691.695	384.601
Andre finansielle indtægter	24.543	22.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.138	-4.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>747.526</b>	<b>413.861</b>
Skat af årets resultat	-14.740	-8.272
<b>Årets resultat</b>	<b>732.786</b>	<b>405.589</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	691.695	384.601
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-11.809	-30.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>732.786</b>	<b>405.589</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.249.821</u>	<u>1.260.929</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.249.821</u>	<u>1.260.929</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.118.927</u>	<u>802.232</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.118.927</u>	<u>802.232</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.368.748</u></b>	<b><u>2.063.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.064.679	668.614
	Andre tilgodehavender	<u>303.345</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.368.024</u>	<u>668.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>337.535</u>	<u>610.533</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.705.559</u></b>	<b><u>1.279.147</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.074.307</u></b>	<b><u>3.342.308</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.053.927	737.232
6 Overført resultat	2.634.818	2.271.627
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.866.645</u></b>	<b><u>3.185.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.875	8.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.493	122.735
Selskabsskat	14.740	9.264
Anden gæld	17.554	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.662</u>	<u>156.749</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>207.662</u></b>	<b><u>156.749</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.074.307</u></b>	<b><u>3.342.308</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.138	4.392
	<b><u>6.138</u></b>	<b><u>4.392</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	1.269.260	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.269.260</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.269.260</u></b>	<b><u>1.269.260</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-8.331	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.108</u>	<u>-8.331</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-19.439</u></b>	<b><u>-8.331</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.249.821</u></b>	<b><u>1.260.929</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli	65.000	65.000		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>		
Opskrivninger 1. juli	737.232	352.631		
Årets resultat	691.695	384.601		
Udbytte	-375.000	0		
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.053.927</b>	<b>737.232</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.118.927</b>	<b>802.232</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos J. Pilegaard Holding ApS</b>
Murerfirmaet JM Byg ApS, Vejle	50 %	2.237.854	1.383.390	1.118.927
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli			737.232	352.631
Resultatandel			691.695	384.601
Udloddet udbytte			-375.000	0
			<b>1.053.927</b>	<b>737.232</b>
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli			2.271.627	2.302.339
Årets overførte resultat			-11.809	-30.712
Udloddet udbytte i associeret selskab			375.000	0
			<b>2.634.818</b>	<b>2.271.627</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>9. Eventualposter</b>		
Ingen kendte.		